[image: image1.png]

	GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

	[image: image3.png]GOVERNO DE

MATO GROSSO

ESTADO DE TRANSFORMAGAO

[image: image2.png]UNEMAT

Universidade do Estado de Mato Grosso

TERMO DE ABERTURA DE NOVO VOLUME
Aos xx dias do mês de xxxxxxxxxx de 201x, na (o) xxxxxxxxxxx (Utilizar sigla da unidade administrativa e setor conforme MRPA-Unemat) procedemos a abertura deste volume nº xxx, do processo nº. xxxxxxx (numeração gerada pelo Sistema de Protocolo), que se inicia com a folha nº xxxx.
NOME DO RESPONSÁVEL
Número de Matrícula/Portaria

	UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT

Tel/PABX: (65) 3221 0000
www.unemat.br
	[image: image2.png]

[image: image3.png]